
UCHWAŁA NR XXV/358/2020 
RADY MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną Rady Miasta Racibórz 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz  § 78 ust. 2 Statutu Miasta Racibórz stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XL/559/2014 Rady Miasta Racibórz z dnia 28 maja 2014 r. z późn. zm. (t.j. 
Dz.Urz.Woj.Śl. z 2019 r. poz. 1915) 

Rada Miasta Racibórz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli: 
1) otwartego konkursu ofert ogłoszonego Zarządzeniem nr 784/2020 Prezydenta Miasta Racibórz 

z 14.07.2020 r. 
2) spółki Unia Racibórz sp. z o.o. 
3) Prezydenta Miasta Racibórz w zakresie nadzoru właścicielskiego nad spółką Unia Racibórz  sp. 

z o.o. 
2. Rozpoczęcie kontroli o której mowa w ust. 1 nastąpi w grudniu 2020 r. 

§ 2. Zobowiązuje się Komisję Rewizyjną do przedstawienia Radzie Miasta wyników zleconej 
kontroli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Leon Fiołka 

Id: FED66F14-020F-49F0-9E09-5F5F0AA4FF69. Podpisany



Uzasadnienie

Komisja Gospodarki Miejskiej, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego Rady
Miasta Racibórz na posiedzeniu w dniu 19 listopada 2020 r. przyjęła wniosek o zleceniu kontroli
Komisji Rewizyjnej sprawy spółki Unia Racibórz.

Zgodnie z art. 18a ustawy o samorządzie gminnym Rada Miasta Racibórz kontroluje
działalność Prezydenta Miasta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek
pomocniczych gminy, w tym zakresie powołuje Komisję Rewizyjną.

Komisja Rewizyjna realizuje zadania określone w planie pracy zatwierdzonym przez Radę na
dany rok. Rada może podjąć też decyzję o przeprowadzeniu kontroli nie objętej planem pracy.

  

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka

Id: FED66F14-020F-49F0-9E09-5F5F0AA4FF69. Podpisany



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Typ dokumentu Akt do nadzoru

Tytuł dokumentu
w sprawie przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną Rady Miasta 
Racibórz

Sygnatura NPII.4130.112.94.2020

Data dokumentu 2020-11-25

Data złożenia podpisu 2020-11-27 9:11:06

Osoba podpisująca Leon Fiołka

Wystawca certyfikatu
2.5.4.97=VATPL-5250001090, CN=CUZ Sigillum - QCA1, O=Polska 
Wytwórnia Papierów Wartościowych S.A., C=PL

Identyfikator 
dokumentu

FED66F14-020F-49F0-9E09-5F5F0AA4FF69

 




